
Zarządzenie Nr 1 /1 7  

Burmistrza Gminy Żychlin

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej.

Na podstawie art.15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2016 poz. 1817 i 1948) i § 6 pkt 2 lit. f  Uchwały 
Nr XXVI/128/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie 
uchwalenia „Programu Współpracy Gminy Żychlin z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017”, zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie jak niżej w celu opiniowania złożonych ofert 
na realizację zadań publicznych ogłoszonych przez Burmistrza Gminy Żychlin w otwartych 
konkursach ofert:

1) Edyta Ledzion -  przewodniczący
2) Martyna Lewandowska -  członek
3) Krzysztof Tomaszewski -  członek
4) Sabina Olszewska -  członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
5) Barbara Studzińska - członek
6) Przedstawiciel organizacji -  członek

§ 2. Komisja działa na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, Uchwały Nr XXVI/128/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 
28 listopada 2016r. w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy Gminy Żychlin 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2017” i Regulaminu Komisji Konkursowej zwanego w dalszej części 
„regulaminem” stanowiącego załącznik do zarządzenia.

§ 3. Komisja konkursowa może działać bez udziału osób wskazanych przez organizacje 
pozarządowe w przypadkach: jeżeli żadna organizacja nie wskaże osób do składu komisji lub 
wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach komisji lub wszystkie powołane w skład 
komisji konkursowej osoby podlegają wyłączeniu na podstawie art.15 ust 2d lub art. 15 ust. 
2f. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2012 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 07 lutego 2012 r. 
w sprawie powołania Komisji konkursowej.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gminne 
Centrum Promocji i Informacji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BU R M ISTR Z



Załącznik do Zarządzenia Nr 3/17
Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 10.01.2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej

Regulamin Komisji Konkursowej

§ 1. Komisja Konkursowa, zwana w dalszej treści „komisją” realizuje współpracę w sferze 
zadań publicznych, w szczególności w zakresie:

1) przeprowadzenia postępowania konkursowego na realizację zadań publicznych 
ogłaszanych w konkursach,
2) dokonywania oceny ofert pod względem formalnym i merytorycznym,
3) dokonywania wyboru najkorzystniejszych ofert i przedkładania Burmistrzowi Gminy 
Żychlin propozycji wysokości środków przeznaczonych na ich realizację.

§ 2. Wprowadza się:

1) kartę oceny formalnej stanowiącej załącznik nr 1 do regulaminu komisji konkursowej,
2) kartę oceny merytorycznej stanowiącej załącznik nr 2 do regulaminu komisji konkursowej,
3) tryb oceniania i odrzucania ofert stanowiący załącznik nr 3 do regulaminu komisji 
konkursowej
4) oświadczenie członka komisji konkursowej stanowiące załącznik nr 4 do regulaminu.

§ 3. Przewodniczący komisji może zapraszać do prac komisji z głosem doradczym osoby 
posiadające specjalistyczną wiedzę w zakresie zadań objętych konkursem.

§ 4. 1. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych bez udziału oferentów.
2. Posiedzenie komisji zwołuje i prowadzi przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności 
wyznaczony przez przewodniczącego członek komisji.
3. Każdy z członków informowany jest o terminie spotkania telefonicznie.
4. Do ważności obrad niezbędna jest obecność co najmniej 50 % składu jej członków.
5. Przewodniczący i członkowie komisji zobowiązani są przed pierwszym posiedzeniem 
złożyć oświadczenie, że nie pozostają w takim stosunku prawnym łub faktycznym
z podmiotami biorącymi udział w konkursie, które może budzić uzasadnioną wątpliwość co 
do bezstronności podczas oceniania ofert. W przypadku powiązań z oferentem członkowie 
komisji nie uczestniczą w podejmowaniu decyzji.
6. Z tytułu pracy w komisji jej członkowie nie otrzymują wynagrodzenia.

§ 5. Komisja rozpatruje oferty oddzielnie dla każdego zadania konkursowego i ocenia ofertę 
pod względem formalnym i merytorycznym.

§ 6. Komisja sporządza protokół z każdego posiedzenia.



§ 7. Kolejność czynności podejmowanych przez Komisję:
1) stwierdza liczbę zgłoszonych ofert na poszczególne zadania publiczne;
2) otwiera koperty z ofertami;
3) sporządza listę podmiotów ubiegających się o dotację, rodzaj zadań oraz wysokość 
wnioskowanych kwot dotacji;
4) ocenia każdą ofertę pod względem formalnym zgodnie z kartą oceny formalnej 
i merytorycznym zgodnie z kartą oceny merytorycznej przy zastosowaniu trybu oceniania i 
odrzucania ofert.
5) sporządza listę wyników konkursu wraz z propozycją wysokości środków dla każdego 
oferenta, którą przedstawia Burmistrzowi.



Załącznik nr 1 do Regulaminu Komisji Konkursowej

Karta oceny formalnej oferty 
Nr zadania:.....................

I. Dane wnioskodawcy

P e łn a  n a z w a :

F o r m a  p r a w n a : S to w a rz y sz e n ie  □ F u n d a c ja  □ In n e  □

O r g a n iz a c j a  p o ż y tk u  
p u b lic z n e g o :

T ak  □ N ie  □

A d re s :

II. Rodzaj zadania

N a z w a  z a d a n ia

W arto ść  z a d a n ia

W n io sk o w a n a  k w o ta  d o ta c ji %  u d z ia ł ś ro d k ó w  w ła sn y c h  
( f in a n so w y c h  i p o z a  f in a n so w y c h )

III. Ocena formalna

1. O fe rta  sp e łn ia  w y m o g i u s ta w y  z  d n ia  2 4  k w ie tn ia  2 0 0 3  r. o  d z ia ła ln o ś c i p o ż y tk u  
p u b lic z n e g o  i o  w o lo n ta r ia c ie  (D z . U . N r  96  p o z . 873 z  p ó źn . z m .)  w  z a k re s ie  p o d m io tu  
u p ra w n io n e g o  d o  u d z ia łu  w  o tw a rty m  k o n k u rs ie  o fe r t

T ak  □ N ie  □

2. O fe r ta  z ło ż o n a  z o s ta ła  w  te rm in ie  w sk a z a n y m  w  o g ło s z e n iu  o  k o n k u rs ie T ak  □ N ie  □

3. O fe r ta  j e s t  k o m p le tn a  i z ło ż o n a  n a  w ła śc iw y m  fo rm u la rz u T ak  □ N ie  □

4. O fe r ta  p o d p is a n a  z o s ta ła  p rz e z  u p o w a ż n io n e  d o  te g o  o so b y  z g o d n ie  z  z a p is a m i s ta tu tu  
i K R S

T ak  □ N ie  □

5. O fe r ta  re a l iz u je  z a d a n ia  o k re ś lo n e  w  k o n k u rs ie T ak  □ N ie  □

6. O fe rta  p rz e w id u je  re a l iz a c ję  z a d a n ia  w  te rm in a c h  o k re ś lo n y c h  w  o g ło s z e n iu  
k o n k u rso w y m

T ak  □ N ie  □

7. O fe r ta  z a w ie ra  w sz y s tk ie  w y m a g a n e  z a łą c z n ik i T ak  □ N ie  □

8. O fe r ta  z a w ie ra  w ła śc iw y  u d z ia ł  p ro c e n to w y  ś ro d k ó w  w ła sn y c h  ( f in a n s o w y c h  i p o z a  
f in a n so w y c h )

T ak  □ N ie  □

9. W n io s k o w a n a  k w o ta  d o ta c j i  n ie  p rz e k ra c z a  m a k sy m a ln e j k w o ty  d o ta c j i  o k re ś lo n e j 
w  o g ło s z e n iu  o o tw a rty m  k o n k u rs ie  o fe r t

T ak  □ N ie  □

łO. O fe rta  p rz e w id u je  p o b ie ra n ie  o p ła t  o d  a d re sa tó w  z a d a n ia  m im o  że  je g o  s ta tu t lu b  in n y  
d o k u m e n t w e w n ę trz n y  n ie  p rz e w id u je  p ro w a d z e n ia  o d p ła tn e j d z ia ła ln o ś c i p o ż y tk u  
p u b lic z n e g o

T ak  □ N ie  □

Oferta przechodzi do etapu oceny merytorycznej projektu:

Tak □ Nie □
Uzasadnienie (tylko w przypadku odrzucenia oferty)

Data i podpisy osób dokonujących oceny formalnej:



Załącznik nr 2 do Regulaminu Komisji Konkursowej

Karta oceny merytorycznej oferty 

Nr zadania:.....................

I. Dane wnioskodawcy

P e łn a  n a z w a :

F o r m a  p r a w n a : S to w a rz y sz e n ie  □ F u n d a c ja  □ In n e  □

O r g a n iz a c j a  p o ż y tk u  
p u b lic z n e g o :

T ak  □ N ie  □

A d re s :

II. Rodzaj zadania

N a z w a  z a d a n ia

W arto ść  z a d a n ia

W n io sk o w a n a  k w o ta  
d o ta c ji

%  u d z ia ł ś ro d k ó w  w ła sn y c h  
( f in a n so w y c h  i p o z a  f in a n so w y c h )

III. Ocena merytoryczna

K r y te r iu m  o c e n y
M a k s y m a ln a  o c e n a  

p u n k to w a
P r z y z n a n a  o c e n a  

p u n k to w a

O c e n a  z d ia g n o z o w a n y c h  p o trz e b  i p ro b le m ó w , d o  k tó ry c h  o d n o s i s ię  
re a liz o w a n e  z a d a n ie  p u b lic z n e  w  s to su n k u  d o  w y b o ru  g ru p y  d o c e lo w e j.

2 2

O c e n a  u d z ia łu  ś ro d k ó w  f in a n so w y c h  w ła sn y c h  lub  ś ro d k ó w  
p o c h o d z ą c y c h  z  in n y ch  ź ró d e ł n a  re a l iz a c ję  z a d a n ia  p u b lic z n e g o .

8

O cen a  m o ż liw o śc i re a l iz a c j i z a d a n ia  p u b lic z n e g o  i re z u lta tó w  p ro je k tu  
w  o d n ie s ie n iu  d o  z a p la n o w a n y c h  d z ia ła ń .

25

O c e n a  ja k o ś c i  w y k o n a n ia  z a d a n ia  i k w a lif ik a c je  o só b  z a a n g a ż o w a n y c h  
p o d c z a s  re a liz a c ji z a d a n ia  p u b lic z n e g o .

8

O c e n a  sp ó jn o śc i h a rm o n o g ra m u  z  re a l iz a c ją  z a p la n o w a n y c h  d z ia ła ń 5

O c e n a  ra c jo n a ln o śc i i e fe k ty w n o ś c i z a p la n o w a n y c h  w y d a tk ó w  
w  re a liz o w a n y m  z a d a n iu  p u b lic z n y m  w  o d n ie s ie n iu  d o  z a k re su  
rz e c z o w e g o .

13

O c e n a  in n o w a c y jn o śc i p ro je k tu  i z a a n g a ż o w a n ia  p a r tn e ró w  d o  re a liz a c ji 
z a d a n ia  p u b lic z n e g o .

5

O c e n a  d o ty c h c z a so w e g o  d o ś w ia d c z e n ia  w  re a liz a c ji z a d a ń  p u b lic z n y c h . 4

O c e n a  w k ła d u  rz e c z o w e g o , o so b o w e g o  w  ty m  św ia d c z e ń  w o lo n ta r iu sz y  
i p ra c y  sp o łe c z n e j c z ło n k ó w  p rz y  re a l iz a c j i z a d a n ia  p u b lic z n e g o .

10

L ic z b a  p u n k tó w  o g ó łe m 100



IV. Ocena końcowa

Proponowana kwota dotacji............... zł, co stanowi............... % wnioskowanej

kwoty dotacji.

V. Uwagi dotyczące oferty.

Data: Podpisy członków komisji konkursowej oceny merytorycznej:



Załącznik nr 3 do Regulaminu Komisji Konkursowej

TRYB OCENIANIA I ODRZUCANIA OFERT

1. Komisja rozpatruje oferty oddzielnie dla każdego zadania konkursowego pod względem 
formalnym i merytorycznym.

2. Ofertę ocenia się pod względem formalnym zgodnie z kartą oceny formalnej:

a) w przypadku stwierdzenia braków formalnych takich jak brak podpisu osób 
reprezentujących organizację lub brak załączenia statutu do oferty wzywa się oferenta do ich 
uzupełnienia w terminie 3 dni roboczych od daty zawiadomienia o występujących 
nieprawidłowościach;

b) w przypadku oferty złożonej na złym formularzu, niewypełnionej czy wskazującej 
termin realizacji zadania niezgodny z ogłoszeniem oferta zostaje odrzucona;

c) w tym celu Komisja powiadamia telefonicznie oferenta o występujących 
nieprawidłowościach, wskazuje termin do którego winien uzupełnić ofertę, poucza 
o skutkach niedotrzymania terminu i odnotowuje ten fakt w protokole z posiedzenia;

d) nieuzupełnienie braków formalnych w wyznaczonym terminie powoduje 
odrzucenie oferty.

3. O odrzuceniu oferty Komisja informuje oferenta na piśmie podając uzasadnienie.

4. Ofertę ocenia się pod względem merytorycznym zgodnie z kartą oceny merytorycznej:

a) każdy członek komisji ocenia ofertę wg kryteriów zawartych w karcie oceny 
merytorycznej przyznając określoną ilość punktów, z których wylicza się średnią ilość 
punktów;

b) wymagana minimalna liczba punktów uprawniających do otrzymania dotacji 
wynosi 70 punktów, przy czym pierwszeństwo ma oferta, która uzyskała największą ilość 
punktów;

c) oferty, które otrzymają poniżej 70 punktów nie otrzymają dofinansowania;

d) w przypadku nie otrzymania dofinansowania oferent zostaje powiadomiony 
pisemnie.



Załącznik nr 4 do Regulaminu Komisji Konkursowej

OŚWIADCZENIE CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ

Ja niżej podpisany/a....................................................................................................................

oświadczam, że nie pozostaję w stosunku prawnym lub faktycznym z podmiotami biorącymi 
udział w konkursach, które może budzić uzasadnioną wątpliwość co do bezstronności 
podczas oceniania ofert.

* niniejsze oświadczenie przewodniczący i członkowie komisji składają przed pierwszymi posiedzeniem.

Żychlin, dnia....................................  ..............................
Podpis



OŚWIADCZENIE CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ

Ja niżej podpisany/a....................................................................................................................

oświadczam, że pozostaję w stosunku prawnym lub faktycznym z podmiotami biorącymi 
udział w konkursach, które może budzić uzasadnioną wątpliwość co do bezstronności 
podczas oceniania ofert.

Oświadczam, że wg stanu na dzień................................

1. Jestem związany/a stosunkiem prawnym, z tytułu którego uzyskałem/am przychód (np. 
umowa o pracę, umowa-zlecenie, umowa o dzieło, itp. z następującymi organizacjami 
pozarządowymi:

a )  .............................................................................................................................................

b )  .............................................................................................................................................

2. Jestem członkiem organów wykonawczych, kontrolnych lub innych organów organizacji 
pozarządowych (nazwa podmiotu -  funkcja):

a )  .............................................................................................................................................

b )  .............................................................................................................................................

3. Jestem członkiem organizacji pozarządowej (nazwa podmiotu -  charakter członkostwa np. 
zwykły, wspierający, honorowy):

a )  .............................................................................................................................................

b )  .............................................................................................................................................

4. Jestem wolontariuszem wykonującym świadczenia na rzecz organizacji pozarządowej:

a )  .............................................................................................................................................

b )  .............................................................................................................................................

*niniejsze oświadczenie przewodniczący i członkowie komisji składają przedpienvszym posiedzeniem.

Żychlin, dnia....................................  ..............................
Podpis


